

Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml



Cena: 16,69 zł

Opis słownikowy

Marka	Ibufen
Postać	syrop
Producent	Medana
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ibuprofen

Opis produktu

Informacje podstawowe Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Ibufen dla dzieci to produkt leczniczy w postaci zawiesiny doustnej do stosowania u dzieci w przypadku bólów różnego pochodzenia, gorączki z towarzyszącym im stanem zapalnym.

Skład Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Substancj? czynn? jest: ibuprofen (*Ibuprofenum*).

5 ml zawiesiny zawiera 100 mg ibuprofenu.

Substancje pomocnicze: hypromeloza, guma ksantan, glicerol (E422), sodu benzoosan (E211), maltitol ciek?y (E965), sodu cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, sacharyna sodowa (E954), sodu chlorek, aromat truskawkowy, woda oczyszczona.

Smak malinowy

Produkt nie zawiera cukru

Działanie Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Ibufen dla dzieci zawiera ibuprofen, który działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie. Lek ten łagodzi gorączkę i ból różnego pochodzenia.

Wskazania Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Ibufen dla dzieci stosuje się w gorączce różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego), bólach różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego:

bóle głowy, gardła i mięśni, np. w przebiegu zakażeń wirusowych,
bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządu ruchu (nadwężenia, skręcenia),
bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne,
bóle zębów, bóle po ekstrakcji zębów, bóle na skutek ząbkowania,
bóle głowy,
bóle uszu występujące, w stanach zapalnych ucha środkowego.

Dawkowanie Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dobową dawkę leku to 20 do 30 mg/kg masy ciała, podana w dawkach podzielonych.

Masa ciała (wiek dziecka)	Dawka pojedyncza	Max. dawka dobową (czarna dawka ibuprofenu)
5-7,6 kg (dzieci od 3 do 6 m?)	2,5 ml	3 razy po 2,5 ml (150 mg)
7,7 ? 9 kg (dzieci od 6 do 12 m?)	2,5 ml	3-4 razy po 2,5 ml (150 - 200 mg)
10 ? 15 kg (dzieci od 1 do 3 lat)	5 ml	3 razy po 5 ml (300 mg)
16 ? 20 kg (dzieci od 4 do 12 lat)	7,5 ml	3 razy po 7,5 ml (450 mg)

6 lat)		
21 ? 29 kg (dzieci od 7 do 9 lat)	10 ml	3 razy po 10 ml (600 mg)
30 ? 40 kg (dzieci od 10 do 12 lat)	15 ml	3 razy po 15 ml (900 mg)

- Dawka powinna powtarzać się **co 6-8 godzin z zachowaniem co najmniej 4 godzinnej przerwy** między kolejnymi dawkami.
- Lek należy stosować krótkotrwale.
- W przypadku **dzieci w wieku 3-5 miesięcy**, należy zasięgnąć porady lekarza, jeżeli objawy nasilają się lub jeżeli nie ustępują po 24 godzinach.
- Dzieciom **poniżej 6 miesięcy** lek można podać wyłącznie po konsultacji z lekarzem i na jego zalecenie.
- W przypadku **dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy**, należy zasięgnąć porady lekarza, jeżeli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeżeli objawy ulegają nasileniu.

Do opakowania dołączony jest dozownik w formie strzykawki.

Przeciwwskazania Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Ibufen dla dzieci:

jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent miał w przeszłości objawy alergii w postaci kataru (nieżytu nosa), obrzęku naczynioruchowego, pokrzywki, skurczu oskrzeli lub astmy oskrzelowej po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych,
jeśli pacjent ma czynną lub przebytą chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, lub nawracające owrzodzenie lub krwawienie z przewodu pokarmowego (dwa lub więcej odrębne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia),
jeśli u pacjenta występowało krwawienie z górnego odcinka przewodu pokarmowego lub perforacja po zastosowaniu NLPZ,
jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, nerek lub serca,
jeśli pacjentka jest w III trymestrze ciąży,
jeśli pacjent ma skazę krwotoczną.

Informacje dodatkowe Ibufen dla dzieci, (100 mg/5 ml) zawiesina doustna o smaku malinowym, 100 ml

Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli występują: objawy alergiczne po przyjęciu ASA, choroby pokarmowe i przewlekłe jelit, nadciśnienie tętnicze, zaburzenia czynności nerek i wątroby, zaburzenia krzepnięcia, ospa wietrzna.

Należy unikać łącznego stosowania ibuprofenu z innymi lekami z grupy NLPZ.

Istnieje ryzyko wystąpienia zaburzeń czynności nerek u odwodnionych dzieci i młodzieży.

Lek zawiera maltitol ciekły (E 965) - w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów, stosowanie leku omówić z lekarzem.

Lek zawiera sód - należy wziąć to pod uwagę u osób kontrolujących ilość sodu w diecie (9,44 mg sodu w 5 ml).

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Rozpoczęte opakowanie należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.